
・135【採用選考結果の通知】 
 
 

採用決定のご通知 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、先日は当社入社試験のためにご来社くださり、ありがとうございました。 
 厳正な選考の結果、あなたを採用と決定いたしましたので、謹んでご通知申し

上げます。 
 つきましては、同封の書類に必要事項をご記入のうえ、ご返送ください。出社

日時、出社場所などについては、改めて文書でご連絡いたします。 
 なお、ご卒業・入社までにはかなりの期間がありますので、引き続き学業に専

念され、ご健康に留意されるようお祈りいたします。        敬具 
 
記 
 

 １．提出書類 入社承諾書、身元保証書、誓約書（同封別紙） 
 ２．提出期限 平成１５年１０月４日（金）まで 

以上 
 

 


